East
Cs

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

a na

PORTARIA Nº 006/00

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos
Alves da Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora do Quadro de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, SP. LEILA ALVES BARBOSA, lotada no
Cartório da 2º. Zona Eleitoral, para substituir a Chefe de Cartório da
referida Zona, Sº. ANA TEREZA PARRODE PALMA DE CASTRO
ROSA, que se encontra de férias no paríodo de 10/01/2000 a 08/02/2000.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 07 dias do mês de janeiro
de 2000.

Desembargador Ge carlos Alves da Costa
LD sidene

PORDES.RC